Саморегулируемая организация Ассоциация изыскателей
«Объединение изыскательских организаций «ЭкспертИзыскания»

( СРО Ассоциация «ЭкспертИзыскания»)
107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, ком.22

тел. +7(495) 151-25-21, E-mail: info@sro-expert.su
сайт: www.sro-expert.su

Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -
СРО-И-053-01122021.

! AA>F80F8O
ЭкспертИзыскания

< -М> '* • < у
.

• -»! : .

ПРОТОКОЛ 158 t

Заседания Правления Саморегулируемой организации Ассоциации изыскателей
"Объединение изыскательских организаций "ЭкспертИзыскания"
( далее - Ассоциация)

v

Y М «Шт г, -
i , :7

Дата проведения заседания: «10» января 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, ком. 22
Время проведения заседания: 12.00-13.00 •v f '

•г
Присутствуют:

1. Председатель Правления-Туманов Даниил Кириллович;
2. Члены Правления -Ли Олег Николаевич,

3. Независимый член Правления - Муфтяхутдинова Алена Владимировна

V Ч .•

п-

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор Ассоциации
Гамов Михаил Федорович

. «р

- л - •

г% : > -
:

VПредседатель заседания-Туманов Даниил Кириллович
Секретарь заседания-Ли Олег Николаевич

Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

; V:
4“

г а
ПОВЕСТКА ДНЯ: : : I

шif1. О добровольном выходе из состава членов Ассоциации.
: < . -

. -.г-
% I

0-.V.По первому вопросу повестки дня: ..ч*.
: >

г

Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления
информацию о поступивших заявлениях о добровольном прекращении членства в Ассоциации.

Доклад: в соответствии с ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса и п.5.1 ст.5 «Положения о
членстве» в Ассоциации, на основании заявлений от членов Ассоциации:

Г*

*

w

ГА s-лл *1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСВЯЗЬКОМ» ИНН 7714383665
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙСЕРВИС» ИНН 7751167503

о добровольном прекращении членства в Ассоциации, прошу принять к сведению информацию
о прекращении членства в Ассоциации «ЭкспертИзыскания» с 10 января 2023 г..

V ft
V

I

I*

Y.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. -М - :

:у

Решили: исключить из членов Ассоциации «ЭкспертИзыскания» с 10 января 2023 г.:

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСВЯЗЬКОМ» ИНН 7714383665
1.2 Общество с ограниченной ответственность

Председатель заседания:
ЦСТРОЙСЕРВИС» ИНН 7751167503.

Туманов Д.К.
ГЖ207;#|*ъ • 1' *«> •-

• -v.: . .г
•• vsssr^MоРГаД1ельс^' А

ПеРтИз

*•лQ
сСекретарь заседания: Ли О. Н.>4и V0) F89сД «Экс г ..о ыскания» /£V Qj

V
. •ч*‘

Ш -

:
*

r> ; ,

ДО» :• 3'

:

‘•Жy.

’i г г: :
: г-

i V У! *. •сY г

&- :

Г -
i . -•«

3..f.
:

1

i'

i
"r

1»v
•>

* • ft::* ь
C

•j • ,7 :
OSS’.. . . .

' - ЗЭ Ш : •

•Д : Ш •

.< # . -v vsr

"I .•i

•T
i

:
;*

i

•A - -•Mi r - .4
:л

\

\ 7
.. A- - . -1. -• У
' - •

.

V

..<
• я. . :

. M

5 %
Г- 'l£

!•. . .

$ ml >•; ’f*.

• .£

? 1
-CISI Ц A*

c

<

a -- :
% - r̂ O.• • u-*

• i il •. .•r
. f .

1 •
' > •. -

f К1/Г Sr
* • ’

Г» *'.»

I

. V